2026 年 3 月 10 日

お客様各位

新晃工業株式会社

価格改定のご案内

平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、昨年の改定以降も、お客様にご満足いただける製品の安定供給と品質維持に向

け、コスト吸収や効率化に最大限努めてまいりました。しかしながら、原材料および労務費

上昇により、企業努力のみでの吸収が困難な状況となっております。

つきましては、誠に心苦しいお願いではございますが、下記の通り定価の改定を実施させ

ていただきたく存じます。

 お客様におかれましては、現在の世情並びに弊社の事情をご理解頂き、何卒ご配慮賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１．2026 年 5 月 1 日付以降の御見積書から定価を約 8％増額させて頂きます。

２．対象機種

  ・空気調和機

  ・熱交換器

  ・ファンコイルユニット

  ・ユニットヒーター

   尚、2026 年 5 月 1 日以降の納入予定現場についても、販売価格の見直しをご相談さ

せて頂きたく、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。また、フィルターや盤類など

外部から調達する購入品の価格については都度ご相談させて頂きます。

以上